
ZARZĄDZENIE  
BURMISTRZA WĄSOSZA 

 nr 245/16 

 z dnia 22 marca 2016r. 

 

w sprawie nabycia nieruchomości od „KRUSZGEO” – Wielkopolskie Kopalnie spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością. 

 

Na podstawie art. 25 ust.1,2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 

o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 1774 ze zm.), art. 30 

ust.2 pkt .3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 

2015r. poz. 1515) i Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 09 czerwca 1998 r. Nr 

XXXVIII/267/98 w sprawie zasad gospodarowania gminnym zasobem nieruchomości. 

 

zarządza się co następuje: 

 

§1. Nabyć odpłatnie od spółki „KRUSZGEO” – Wielkopolskie Kopalnie spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Poznaniu przy ul. Grunwaldzkiej 21, zarejestrowanej przez 

Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, VIII Wydział Gospodarczy 

Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000052025, prawo własności 

nieruchomości o łącznej powierzchni 31,1711 ha tj: 

1) nieruchomość niezabudowana objęta księgą wieczystą nr LE1G/00081758/0 

prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Głogowie w granicach działek: 

a) 774/8 o pow. 3,2103 ha obręb Czeladź Wielka gm. Wąsosz; 

b) 774/10 o pow. 0,9462 ha obręb Czeladź Wielka gm. Wąsosz; 

c) 776/6 o pow. 1,3546 ha obręb Czeladź Wielka, gm. Wąsosz;  

d) 776/9 o pow. 25,2600 ha obręb Czeladź Wielka, gm. Wąsosz; 

 

2) nieruchomość niezabudowana objętą księgą wieczystą nr LE1G/00090836/7 

prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Głogowie oznaczona w ewidencji gruntów nr 

działki 617 o pow. 0,4000 ha obręb Czeladź Wielka gm. Wąsosz. 

 

§2. Nabyć odpłatnie od spółki „KRUSZGEO” – Wielkopolskie Kopalnie spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Poznaniu przy ul. Grunwaldzkiej 21, zarejestrowanej przez 

Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, VIII Wydział Gospodarczy 

Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000052025, prawo użytkowania 

wieczystego nieruchomości o łącznej powierzchni 9,4803ha tj: 



1) nieruchomość niezabudowana objęta księgą wieczystą nr LE1G/00080969/5 

prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Głogowie oznaczona w ewidencji gruntów nr 

działki 773 o pow. 2,3700 ha obręb Czeladź Wielka gm. Wąsosz. 

 

2) nieruchomość niezabudowana objęta księgą wieczystą nr LE1G/00079120/2 

prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Głogowie w granicach działek: 

a) 771/4 o pow. 2,0910 ha obręb Czeladź Wielka, gm. Wąsosz; 

b) 775/2 o pow. 0,0539 ha obręb Czeladź Wielka, gm. Wąsosz; 

c) 775/5 o pow. 0,1166 ha obręb  Czeladź Wielka, gm. Wąsosz; 

d) 776/2 o pow.  2,0496 ha obręb Czeladź Wielka, gm. Wąsosz; 

e) 776/4 o pow. 1,3330 ha obręb Czeladź Wielka, gm. Wąsosz; 

f) 774/2 o pow. 0,0835 ha obręb Czeladź Wielka, gm. Wąsosz; 

g) 774/12 o pow. 1,0327 ha obręb Czeladź Wielka, gm. Wąsosz; 

h) 771/5 o pow. 0,3500 ha obręb Czeladź Wielka, gm. Wąsosz; 

 

§3. Cena ustalona pomiędzy stronami z tytułu nabycia nieruchomości wymienionych w §1 i 

§2 wynosi łącznie 203.814,00zł. (dwieście trzy tysiące osiemset czternaście złotych 00/100). 

 

§4. Nabycie nieruchomości wymienionych w §1 i §2 następuje do gminnego zasobu 

nieruchomości w trybie przepisów ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2015r. poz. 1774 ze zm.) 

 

§5. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki 

Gruntami. 

 

§6 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        (-) BURMISTRZ WĄSOSZA 


